Приложение № 1
к протоколу заседания Правления
Региональной службы по тарифам
Ростовской области
от 18.12.2025 № 64

[image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.12.2025	г. Ростов-на-Дону	№ 552

О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам Ростовской области от 27.11.2025 № 192 «Об установлении единых стандартизированных тарифных ставок за технологическое присоединение энергопринимающих устройств к распределительным электрическим сетям территориальных сетевых организаций на территории Ростовской области на 2026 год»

В связи с изменениями, внесенными в Налоговый кодекс Российской Федерации Федеральным законом от 28.11.2025 № 425-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу законодательных актов (отдельных положений законодательных актов) Российской Федерации», а также в связи с допущенными опечатками Региональная служба по тарифам Ростовской области

постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Региональной службы по тарифам Ростовской области от 27.11.2025 № 192 «Об установлении единых стандартизированных тарифных ставок за технологическое присоединение энергопринимающих устройств к распределительным электрическим сетям территориальных сетевых организаций на территории Ростовской области на 2026 год»:
1.1. В пункте 3 постановления цифры «9 981,25» заменить цифрами «10 147,60», цифры «1 663,54» заменить цифрами «1 829,90», цифры «217,40» заменить цифрами «235,22».
1.2. В приложении № 2 к постановлению в строке 58 слова «» заменить словами «», в строке 69 цифры «500» заменить цифрами «300», цифры «800» заменить цифрами «400».
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.

Руководитель
Региональной службы по тарифам
Ростовской области	                                        		    	               А.В. Лукьянов
image1.png